Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального округа второго созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

«12» июля  2024		     					                      № 113/240

О  регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа выдвинутого
избирательным объединением «Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» избирательным объединением «Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России») при выдвижении единого списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, выдвинутого  избирательным объединением «Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»), заверенного в количестве 12 человек решением территориальной  избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа  от «06»  июля  2024 года № 110/222, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, выдвинутый избирательным объединением «Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»)в количестве 12 человек «12» июля 2024 года в 18 часов 20 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Мустафину М.М.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо» и разместить на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Промышленновского
муниципального округа
                                                       __________                  ____________________
                                                                       (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
Секретарь ТИК
Промышленновского
муниципального округа

                                 __________                   ____________________
                                                                     (подпись)                                            (инициалы, фамилия)

Единый список кандидатов,
зарегистрированный
избирательной комиссией
Промышленновского муниципального
 Округа «12»  июля 2024года
(решение № ________)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа, выдвинутый «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу

1. Лукьянов Олег Васильевич –_06.09.1976, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, г. Кемерово, ул.Пролетарская, д.23/1, кв. 76,  профессиональное образование – высшее 2001 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО «Кемеровоспецстрой», инженер-технолог, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
2. Коковихина Любовь Викторовна – 30.05.1964, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, д.Новопокасьма,  ул.Туснолобовой-Марченко, д.42, кв. 1,  профессиональное образование – специальное 1986 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат Совета народных депутатов Ленинск – Кузнецкого муниципального округа первого созыва, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
3. Николаев Артем Владиславович – 02.04.1994, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, г. Кемерово, ул.Тухачевского, д.49А, кв. 26,  профессиональное образование – высшее 2020 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательного собрания Кемеровской области - Кузбасса, помощник депутата, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
4. Борисов Алексей Андреевич – 27.04.1989, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, Топкинский район, с.Подонино,  ул. Набережная, д.35, профессиональное образование – высшее 2021 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домахозяин, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
5. Исаев Ростислав Юрьевич – 16.11.1986, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, гор. Ленинск-Кузнецкий, пр-т. Ленина, д.30, кв. 31,  профессиональное образование – высшее 2017 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домохозяин, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат Совета народных депутатов Ленинск – Кузнецкого городского округа шестого созыва, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
6. Попова Татьяна Владимировна – 14.01.1983, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, д. Новокасьма, ул. 60лет Октября, д.17, ,  профессиональное образование – высшее 2012 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Администрация Ленинска – Кузнецкого городского округа, приемный родитель, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
7. Кальдиков Игорь Владимирович – 13.01.1984, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,  ул. Левитана, д.30, кв. 3 ,  профессиональное образование – высшее 2008 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – физическое лицо применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
8. Брюхачев Евгений Николаевич  – 27.06.1986, гражданство –Российской Федерации, адрес места жительства –Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский район, с. Тараданово,  ул. Красные Орлы, д.42, профессиональное образование – высшее 2008 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный университет», доцент кафедры физического воспитания, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
9. Выжимов Дмитрий Игоревич  – 27.01.1996, гражданство – Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Прокопьевск,   ул. МКР. 10-й, д.27,  кв. 335, профессиональное образование – среднее профессиональное 2014 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Разрез «Березовский», водитель автомобиля, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
10. Таширова Галина Андреевна  – 19.12.1998, гражданство – Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Новокузнецк,   ул. 40лет ВЛКСМ, д.116,  кв. 92, профессиональное образование – среднее профессиональное 2019 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Жилкомцентр»,контролер, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
11.Воробьев Андрей Александрович, дата рождения – 1.02.1983 г, гражданство – Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Новокузнецк,   ул. Радищева, д.2, кв. 274, профессиональное образование – среднее профессиональное 2019 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – депутат совета народных депутатов Киселевского городского округа седьмого созыва на непостоянной основе , сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
12. Гейс Анастасия Викторовна, дата рождения – 2.03.1985г, гражданство – Российской Федерации, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Новокузнецк,   ул. Шункова, д.22, кв.57,  профессиональное образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домохозяйка, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.